Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Нижневартовский район
	Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                    № 73
от  22.03.2019 г .
с.п. Зайцева Речка

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка № 156 от 30.11.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления в сельском поселении Зайцева Речка»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (с изменениями на 27 декабря 2018 года)»:
   1.  Внести в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка № 156 от 30.11.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления в сельском поселении Зайцева Речка»,  следующие изменения:
  1.1.   В абзаце 3 раздела 2 слово «заказов» заменить на слово «закупок».
    2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в районной газете  «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                               С.В.Субботина